
 

 

 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 
 

РЕШЕНИЕ 

 
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММУ) 

ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА ГОРОДА 

ВОЛОГДЫ НА 2019 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2020 И 2021 ГОДОВ 

Принято Вологодской городской Думой 

25 апреля 2019 года 

 

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ 

«О приватизации государственного и муниципального имущества», статьей 16 

Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании 

статьи 31 Устава муниципального образования «Город Вологда» Вологодская 

городская Дума РЕШИЛА:  

1. Внести в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального 

имущества города Вологды на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов, 

утвержденный решением Вологодской городской Думы от 22 ноября 2018 года                         

№ 1674 (с последующими изменениями), следующие изменения: 

1.1. Абзац второй раздела 1 изложить в следующей редакции: 

«В результате реализации Прогнозного плана (программы) приватизации 

муниципального имущества города Вологды ожидается поступление доходов                          

в 2019 году не менее 107 993 тыс. руб.». 

1.2. В разделе 2 таблицу дополнить пунктами 8-24 следующего содержания: 

« 

8. Нежилое здание  

(с земельным 

участком  

с кадастровым 

номером 

35:24:0201012:71 

площадью  

197 кв. м) 

г. Вологда,  

пр-кт Победы, д. 9 

317,2 2019 

год 

Не используется. 

Использование 

имущества  

в соответствии  

с постановлениями 

Правительства 

Вологодской области  

от 28 декабря  

2009 года № 2087,  

от 24 декабря  

2018 года № 1200 



9. Нежилое здание  

(с земельным 

участком  

с кадастровым 

номером 

35:24:0601003:89 

площадью  

3385 кв. м) 

г. Вологда,  

с. Молочное, 

ул. Шмидта, д. 22а 

992,5 2019 

год 

Не используется. 

Использование 

земельного участка 

площадью 3385 кв. м  

в соответствии  

с Федеральным 

законом от 25 июня 

2002 года № 73-ФЗ,  

части земельного 

участка площадью  

229 кв. м (учетный 

номер части 

35:24:0601003:89/1)  

в соответствии  

со статьей 56 

Земельного кодекса 

Российской 

Федерации, 

постановлением 

Правительства 

Российской Федерации  

от 20 ноября  

2000 года № 878 

10. Нежилое здание  

(с земельным 

участком  

с кадастровым 

номером 

35:24:0202003:324 

площадью  

1035 кв. м) 

г. Вологда,  

ул. Пушкинская,  

д. 7 

456,4 2019 

год 

Не используется. 

Использование 

имущества  

в соответствии  

с постановлениями 

Правительства 

Вологодской области  

от 28 декабря  

2009 года № 2087,  

от 24 декабря  

2018 года № 1200,  

земельного участка 

площадью 1035 кв. м  

в соответствии  

с Федеральным 

законом от 25 июня 

2002 года № 73-ФЗ 



11. Нежилое здание  

(с земельным 

участком  

с кадастровым 

номером 

35:24:0305001:3 

площадью  

710 кв. м) 

г. Вологда,  

ул. Гоголя, д. 112 

300,0 2019 

год 

Не используется.  

Использование 

имущества  

в соответствии  

с постановлениями 

Правительства 

Вологодской области  

от 28 декабря  

2009 года № 2087,  

от 24 декабря  

2018 года № 1200,  

земельного участка 

площадью 710 кв. м  

в соответствии  

с Федеральным 

законом от 25 июня 

2002 года № 73-ФЗ,  

статьей 56 

Земельного кодекса 

Российской 

Федерации, Водным 

кодексом Российской 

Федерации, 

постановлением 

Правительства 

Российской 

Федерации  

от 10 января  

2009 года № 17 

12. Нежилое здание  

(с земельным 

участком  

с кадастровым 

номером 

35:24:0202012:254 

площадью  

1721 кв. м) 

г. Вологда,  

ул. Козленская, д. 19 

304,9 2019 

год 

Не используется.  

Использование 

имущества  

в соответствии  

с постановлениями 

Правительства 

Вологодской области  

от 28 декабря  

2009 года № 2087,  

от 24 декабря  

2018 года № 1200,  

земельного участка 

площадью  

1721 кв. м  

в соответствии  

с Федеральным 

законом от 25 июня 

2002 года № 73-ФЗ,  

части земельного 



участка площадью  

153 кв. м (учетный 

номер части 

35:24:0202012:254/1)  

в соответствии  

со статьей 56 

Земельного кодекса 

Российской 

Федерации, 

постановлением 

Правительства 

Российской  

Федерации  

от 20 ноября 2000 года 

№ 878 

13. Нежилое здание  

(с земельным 

участком  

с кадастровым 

номером 

35:24:0304004:2236 

площадью  

1245 кв. м) 

г. Вологда,  

ул. Комсомольская,  

д. 71 

347,0 2019 

год 

Не используется. 

Использование 

земельного участка  

площадью 1245 кв. м  

в соответствии  

с Федеральным 

законом от 25 июня 

2002 года № 73-ФЗ, 

постановлениями 

Правительства 

Вологодской области 

от 28 декабря  

2009 года № 2087,  

от 24 декабря  

2018 года № 1200,  

части земельного 

участка площадью  

143 кв. м (учетный 

номер части 

35:24:0304004:2236/1) 

в соответствии  

со статьей 56 

Земельного кодекса 

Российской 

Федерации, 

постановлением 

Правительства 

Российской  

Федерации  

от 20 ноября 2000 года 

№ 878 



14. Нежилое здание  

(с земельным 

участком  

с кадастровым 

номером 

35:24:0304008:23 

площадью  

647 кв. м) 

г. Вологда,  

ул. Комсомольская, 

д. 17 

292,9 2019 

год 

Не используется.  

Использование 

земельного участка  

в соответствии  

с Федеральным 

законом от 25 июня 

2002 года № 73-ФЗ, 

постановлениями 

Правительства 

Вологодской области 

от 28 декабря  

2009 года № 2087,  

от 24 декабря  

2018 года № 1200 

15. Нежилое здание  

(с земельным 

участком  

с кадастровым 

номером 

35:24:0102003:234 

площадью  

1421 кв. м) 

г. Вологда,  

ул. Чапаева, д. 20 

143,5 2019 

год 

Не используется.  

Использование 

земельного участка  

в соответствии  

с Федеральным 

законом от 25 июня 

2002 года № 73-ФЗ 

16. Нежилое здание  

(с земельным 

участком  

с кадастровым 

номером 

35:24:0303001:78 

площадью  

2159 кв. м) 

г. Вологда,  

ул. Чернышевского, 

д. 124 

308,6 2019 

год 

Не используется. 

Использование 

земельного участка 

площадью 2159 кв. м  

в соответствии  

с Федеральным 

законом от 25 июня 

2002 года № 73-ФЗ,  

части земельного 

участка площадью 

960 кв. м (учетный 

номер части 

35:24:0303001:78/1)  

в соответствии  

со статьей 56 

Земельного кодекса 

Российской 

Федерации, 

постановлением 

Правительства 

Российской 

Федерации  

от 24 февраля  

2009 года № 160 

17. Нежилое здание  

(с земельным 

г. Вологда,  

ул. Гоголя, д. 7 

714,5 2019 

год 

Не используется.  

Использование 



участком  

с кадастровым 

номером 

35:24:0304007:138 

площадью  

2584 кв. м) 

имущества  

в соответствии  

с постановлениями 

Правительства 

Вологодской области 

от 28 декабря  

2009 года № 2087,  

от 24 декабря  

2018 года № 1200, 

земельного участка 

площадью 2584 кв. м 

в соответствии  

с Федеральным 

законом от 25 июня 

2002 года № 73-ФЗ, 

части земельного 

участка площадью 

2573 кв. м (учетный 

номер части 

35:24:0304007:138/1) 

в соответствии  

со статьей 56 

Земельного кодекса 

Российской 

Федерации, Водным 

кодексом Российской 

Федерации, 

постановлением 

Правительства 

Российской 

Федерации  

от 10 января  

2009 года № 17 

18. Нежилое здание  

(с земельным 

участком  

с кадастровым 

номером 

35:24:0202012:17 

площадью  

524 кв. м) 

г. Вологда,  

ул. Козленская,  

д. 17а 

246,8 2019 

год 

Не используется.  

Использование 

имущества  

в соответствии  

с постановлениями 

Правительства 

Вологодской области 

от 28 декабря  

2009 года № 2087,  

от 24 декабря  

2018 года № 1200,  

земельного участка 

площадью 524 кв. м  

в соответствии  

с Федеральным 



законом от 25 июня 

2002 года № 73-ФЗ, 

части земельного 

участка площадью  

83 кв. м (учетный 

номер части 

35:24:0202012:17/1)  

в соответствии  

со статьей 56 

Земельного кодекса 

Российской 

Федерации, 

постановлением 

Правительства 

Российской 

Федерации  

от 20 ноября  

2000 года № 878 

19. Нежилое здание  

(с земельным 

участком  

с кадастровым 

номером 

35:24:0301005:104 

площадью  

611 кв. м) 

г. Вологда,  

пер. Железно-

дорожный, д. 15 

108,0 2019 

год 

Не используется.  

Использование 

земельного участка  

в соответствии  

с Федеральным 

законом от 25 июня 

2002 года № 73-ФЗ, 

постановлениями 

Правительства 

Вологодской области 

от 28 декабря  

2009 года № 2087,  

от 24 декабря  

2018 года № 1200 

20. Нежилое здание  

(с земельным 

участком  

с кадастровым 

номером 

35:24:0304010:24 

площадью  

1710 кв. м) 

г. Вологда,  

наб. 6 Армии, д. 97а 

397,0 2019 

год 

Не используется.  

Использование 

имущества  

в соответствии  

с постановлениями 

Правительства 

Вологодской области 

от 28 декабря  

2009 года № 2087,  

от 24 декабря  

2018 года № 1200, 

земельного участка 

площадью 1710 кв. м 

в соответствии  

со статьей 56 

Земельного кодекса 



Российской 

Федерации, Водным 

кодексом Российской 

Федерации, 

Федеральным 

законом от 25 июня 

2002 года № 73-ФЗ, 

постановлением 

Правительства 

Российской 

Федерации  

от 10 января  

2009 года № 17, части 

земельного участка 

площадью 71 кв. м 

(учетный номер части 

35:24:03040010:24/1) 

в соответствии  

с приказом Комитета 

по охране объектов 

культурного наследия 

Вологодской области 

от 28 ноября  

2018 года № 384-О 

21. Нежилое здание  

(с земельным 

участком  

с кадастровым 

номером 

35:24:0305001:8 

площадью  

1020 кв. м) 

г. Вологда,  

наб. 6 Армии, д. 149 

424,9 2019 

год 

Не используется.  

Использование 

земельного участка 

площадью 1020 кв. м 

в соответствии  

со статьей 56 

Земельного кодекса 

Российской 

Федерации, Водным 

кодексом Российской 

Федерации, 

Федеральным 

законом от 25 июня 

2002 года № 73-ФЗ, 

постановлениями 

Правительства 

Вологодской области 

от 28 декабря  

2009 года № 2087,  

от 24 декабря  

2018 года № 1200, 

части земельного 

участка площадью 

806 кв. м (учетный 



номер части 

35:24:00305001:8/1)  

в соответствии  

с постановлением 

Правительства 

Российской 

Федерации  

от 10 января  

2009 года № 17 

22. Нежилое здание  

(с земельным 

участком  

с кадастровым 

номером 

35:24:0305007:1634 

площадью  

1156 кв. м) 

г. Вологда,  

наб. 6 Армии, д. 175 

299,5 2019 

год 

Не используется.  

Использование 

земельного участка 

площадью 1156 кв. м 

в соответствии  

со статьей 56 

Земельного кодекса 

Российской 

Федерации, Водным 

кодексом Российской 

Федерации, 

Федеральным 

законом от 25 июня 

2002 года № 73-ФЗ, 

постановлениями 

Правительства 

Вологодской области 

от 28 декабря  

2009 года № 2087,  

от 24 декабря  

2018 года № 1200, 

постановлением 

Правительства 

Российской 

Федерации  

от 10 января  

2009 года № 17 

23. Нежилое здание  

(с земельным 

участком  

с кадастровым 

номером 

35:24:0305007:1662 

площадью  

636 кв. м) 

г. Вологда,  

наб. 6 Армии, д. 181 

230,9 2019 

год 

Не используется.  

Использование 

земельного участка 

площадью 636 кв. м  

в соответствии  

со статьей 56 

Земельного кодекса 

Российской 

Федерации, Водным 

кодексом Российской 

Федерации, 

Федеральным 



законом от 25 июня 

2002 года № 73-ФЗ, 

постановлениями 

Правительства 

Вологодской области 

от 28 декабря  

2009 года № 2087,  

от 24 декабря  

2018 года № 1200, 

части земельного 

участка площадью 

464 кв. м (учетный 

номер части 

35:24:0305007:1662/1) 

в соответствии  

с постановлением 

Правительства 

Российской 

Федерации  

от 10 января  

2009 года № 17 

24. Нежилое здание  

(с земельным 

участком  

с кадастровым 

номером 

35:24:0305017:1280 

площадью  

1156 кв. м) 

г. Вологда,  

наб. 6 Армии, д. 185 

327,1 2019 

год 

Не используется.  

Использование 

земельного участка 

площадью 1156 кв. м 

в соответствии  

со статьей 56 

Земельного кодекса 

Российской 

Федерации, Водным 

кодексом Российской 

Федерации, 

Федеральным 

законом от 25 июня 

2002 года № 73-ФЗ, 

постановлениями 

Правительства 

Вологодской области 

от 28 декабря  

2009 года № 2087,  

от 24 декабря  

2018 года № 1200, 

части земельного 

участка площадью 

608 кв. м (учетный 

номер части 

35:24:0305017:1280/1) 

в соответствии  



с постановлением 

Правительства 

Российской 

Федерации  

от 10 января  

2009 года № 17 

 

1.3. Дополнить новым разделом 3 следующего содержания: 

«3. Перечень объектов, подлежащих приватизации путем внесения в качестве 

вклада в уставный капитал акционерных обществ 

 

№ 

п/п 

Наименование объекта Местоположение Общая про-

тяженность 

объекта, м/ 

площадь  

кв. м 

Предполагае-

мый срок 

приватизации 

1. Иное сооружение (тепловая 

сеть к многоквартирному 

дому по ул. Ветошкина, д. 54) 

Вологодская 

область,  

г. Вологда 

34 2019 год 

2. Иное сооружение (тепловая 

сеть к многоквартирному дому 

по ул. Воркутинская, д. 9) 

Вологодская 

область,  

г. Вологда 

101 2019 год 

3. Иное сооружение (тепловая 

сеть к многоквартирному дому 

по Осановскому проезду, д. 27) 

Вологодская 

область,  

г. Вологда 

14 2019 год 

4. Иное сооружение (тепловая 

сеть к многоквартирному 

дому по ул. Гагарина, д. 5) 

Вологодская 

область,  

г. Вологда 

63 2019 год 

5. Иное сооружение (тепловая 

сеть к многоквартирному дому 

по ул. Челюскинцев, д. 51б) 

Вологодская 

область,  

г. Вологда 

25 2019 год 

6. Иное сооружение (тепловая 

сеть к многоквартирному дому 

по Советскому проспекту,  

д. 50) 

Вологодская 

область,  

г. Вологда 

7 2019 год 

7. Иное сооружение (тепловая 

сеть к многоквартирному дому 

по Советскому проспекту,  

д. 36) 

Вологодская 

область,  

г. Вологда 

113 2019 год 

8. Иное сооружение (тепловая 

сеть к многоквартирному дому 

по Осановскому проезду,  

д. 29а) 

Вологодская 

область,  

г. Вологда 

25 2019 год 



9. Иное сооружение (от тепловой 

камеры до наружной стены 

здания, расположенного  

по адресу: Советский проспект, 

80) 

Российская 

Федерация, 

Вологодская 

область, 

Муниципальное 

образование  

г. Вологда 

28 2019 год 

10. Иное сооружение (тепловая 

сеть ул. Доронинская) 

Российская 

Федерация, 

Вологодская 

область, 

Муниципальное 

образование  

г. Вологда 

825 2019 год 

11. Иное сооружение (от тепловой 

камеры до наружной стены 

здания, расположенного  

по адресу: набережная  

6 Армии, 165) 

Российская 

Федерация, 

Вологодская 

область, 

Муниципальное 

образование  

г. Вологда, 

набережная  

6 Армии 

28 2019 год 

12. Иное сооружение (тепловая 

сеть по Советскому проспекту 

вблизи дома № 107 до дома  

№ 115) 

Вологодская 

область,  

г. Вологда,  

пр-кт Советский 

72 2019 год 

13. Тепловая сеть от ТК до ввода 

в жилой дом № 5а 

Вологодская 

область,  

г. Вологда,  

с. Молочное,  

ул. Ленина, д. 5а 

15 2019 год 

14. Иное сооружение (от тепловой 

камеры до тепловой камеры, 

расположенные по адресу: 

Гагарина, 46) 

Российская 

Федерация, 

Вологодская 

область, 

Муниципальное 

образование  

г. Вологда,  

ул. Гагарина 

51 2019 год 

15. Тепловая сеть к жилому дому 

по ул. Железнодорожная,  

д. 132 

Вологодская 

область,  

г. Вологда,  

ул. Железно-

дорожная 

2 2019 год 

16. Иное сооружение (тепловая 

сеть от точки врезки  

Российская 

Федерация, 

88 2019 год 



в подвале дома № 51 по улице 

Чехова до наружной стены 

здания № 103 по улице 

Зосимовской) 

Вологодская 

область, 

муниципальное 

образование  

«Город 

Вологда», город 

Вологда, улица 

Зосимовская 

17. Иное сооружение (тепловая 

сеть от точки врезки в подвале 

дома № 14 по улице Яшина  

до наружной стены здания  

№ 88 по улице Козленской) 

Российская 

Федерация, 

Вологодская 

область, 

муниципальное 

образование  

«Город Вологда»,  

город Вологда, 

улица Козленская 

19 2019 год 

18. Теплосеть сеть к жилому дому 

по ул. Козленская, д. 64 

Вологодская 

область,  

г. Вологда,  

ул. Козленская 

50 2019 год 

19. Тепловая сеть к дому № 8а  

по ул. Конева 

Вологодская 

область,  

г. Вологда,  

ул. Конева 

12 2019 год 

20. Теплосеть сеть к жилому дому 

по ул. Профсоюзная 

Российская 

Федерация, 

Вологодская 

область, 

Муниципальное 

образование  

г. Вологда,  

ул. Профсоюзная 

24 2019 год 

21. Иное сооружение (тепловая 

сеть от тепловой камеры, 

расположенной вблизи здания 

№ 6 по улице Саммера,  

до наружной стены здания) 

Российская 

Федерация, 

Вологодская 

область, 

муниципальное 

образование  

«Город 

Вологда»,  

город Вологда, 

улица Саммера 

8 2019 год 

22. Иное сооружение (тепловая 

сеть от точки врезки  

до наружной стены дома № 36 

по улице Чехова) 

Вологодская 

область,  

г. Вологда,  

ул. Чехова 

76 2019 год 



23. Тепловая сеть к жилому дому 

по ул. Пугачева, д. 87а 

Вологодская 

область,  

г. Вологда,  

ул. Пугачева 

3 2019 год 

24. Тепловая сеть по ул. Северной Российская 

Федерация, 

Вологодская 

область, 

Муниципальное 

образование  

«Город 

Вологда»,  

г. Вологда,  

ул. Северная 

65 2019 год 

25. Иное сооружение (тепловая 

сеть, г. Вологда,  

ул. Доронинская, 8) 

Российская 

Федерация, 

Вологодская 

область, 

муниципальное 

образование  

«Город 

Вологда»,  

город Вологда,  

ул. Доронинская 

10 2019 год 

26. Иное сооружение (тепловая 

сеть от ТК до наружной стены 

здания по улице 

Благовещенской 65) 

Российская 

Федерация, 

Вологодская 

область, 

муниципальное 

образование  

«Город 

Вологда»,  

город Вологда, 

улица 

Благовещенская 

3 2019 год 

27. Иное сооружение (тепловая 

сеть от ТК 1 до ТК 2 вблизи 

дома № 37 по улице 

Галкинской) 

Российская 

Федерация, 

Вологодская 

область, 

муниципальное 

образование  

«Город 

Вологда»,  

город Вологда, 

улица 

Галкинская 

25 2019 год 



28. Иное сооружение (тепловая 

сеть от запорной арматуры  

в подвале дома № 101  

до наружной стены здания  

№ 103а по улице Галкинской) 

Российская 

Федерация, 

Вологодская 

область, 

муниципальное 

образование  

«Город 

Вологда»,  

город Вологда, 

улица 

Галкинская 

91 2019 год 

29. Иное сооружение (тепловая 

сеть от котельной до ТК-2) 

Российская 

Федерация, 

Вологодская 

область, 

муниципальное 

образование                

«Город 

Вологда»,  

город Вологда, 

улица Горького 

39 2019 год 

30. Иное сооружение (тепловая 

сеть от тепловой камеры, 

расположенной вблизи дома 

№ 2 по улице Гагарина  

до стены здания № 4 по улице 

Западной) 

Российская 

Федерация, 

Вологодская 

область, 

муниципальное 

образование  

«Город 

Вологда»,  

город Вологда,  

улица Западная 

48 2019 год 

31. Иное сооружение (тепловая 

сеть к жилым домам № 2а, 7а, 

8а, 10, 11, 12, 13, 22, 23, 24  

по улице Канифольной) 

Российская 

Федерация, 

Вологодская 

область, 

муниципальное 

образование  

«Город Вологда»,  

город Вологда, 

улица 

Канифольная 

554 2019 год 

32. Иное сооружение (тепловая 

сеть от ТК до наружной стены 

здания № 60а по улице 

Колхозной) 

Российская 

Федерация, 

Вологодская 

область, 

муниципальное 

образование  

«Город Вологда»,  

10 2019 год 



город Вологда, 

улица Колхозная 

33. Иное сооружение (тепловая 

сеть от тепловой камеры 

расположенной вблизи здания 

№ 11 по улице Октябрьской 

до наружной стены здания) 

Российская 

Федерация, 

Вологодская 

область, 

муниципальное 

образование  

«Город 

Вологда»,  

город Вологда, 

улица 

Октябрьская 

12 2019 год 

34. Иное сооружение (тепловая 

сеть от точки врезки  

до наружной стены здания  

№ 2а по ул. Осаново) 

Российская 

Федерация, 

Вологодская 

область, 

муниципальное 

образование  

«Город 

Вологда»,  

город Вологда, 

улица Осаново 

42 2019 год 

35. Иное сооружение (тепловая 

сеть от тепловой камеры  

до наружной стены здания  

по адресу улица 

Предтеченская 58а) 

Российская 

Федерация, 

Вологодская 

область, 

муниципальное 

образование  

«Город 

Вологда»,  

город Вологда, 

улица 

Предтеченская 

8 2019 год 

36. Иное сооружение (тепловая 

сеть вдоль наружной стены 

здания котельной № 73а  

по улице Пролетарской) 

Российская 

Федерация, 

Вологодская 

область, 

муниципальное 

образование  

«Город 

Вологда»,  

город Вологда, 

улица 

Пролетарская 

43 2019 год 



37. Конденсатопровод  

из стальных труб 

Российская 

Федерация, 

Вологодская 

область,  

г. Вологда, 

улица 

Элеваторная - 

Турундаевская 

2144,7 2019 год 

38. Сеть горячего водоснабжения 

в двухтрубном исполнении  

из стальных труб 

Российская 

Федерация, 

Вологодская 

область,  

г. Вологда, 

улица 

Элеваторная - 

Турундаевская 

1009,1 2019 год 

39. Паропровод из стальных труб Российская 

Федерация, 

Вологодская 

область,  

г. Вологда, 

улица 

Элеваторная - 

Турундаевская 

2143,68 2019 год 

». 

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские 

новости», размещению на официальном сайте Российской Федерации                             

для размещения информации о проведении торгов, на официальных сайтах 

Вологодской городской Думы и Администрации города Вологды                                       

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава города Вологды                   Ю.В. Сапожников 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

г. Вологда 

25 апреля 2019 года 

№ 1783 


